
2015 811/2013

Ι

Tronic Heat 3500
TH3500 9

7738502570

39
9



Následující údaje o výrobku vyhovují požadavkům nařízení Komise (EU) č. 811/2013, 812/2013, 813/2013 a 814/2013 o doplnění směrnice EP a
Rady 2010/30/EU.

Údaje o výrobku Symbol Jednotka 7738502570
Jmenovitý tepelný výkon Prated kW 9
Sezonní energetická účinnost vytápění ηS % 36
Třída energetické účinnosti D
Užitečný tepelný výkon
Při jmenovitém tepelném výkonu a ve vysokoteplotním režimu P4 kW 8,9
Účinnost
Při jmenovitém tepelném výkonu a ve vysokoteplotním režimu η4 % 97,5
Spotřeba pomocné elektrické energie
V pohotovostním režimu PSB kW 0,001
Další položky
Tepelná ztráta v pohotovostním režimu Pstby kW 0,210
Hladina akustického výkonu ve vnitřním prostředí LWA dB 39

Informační list výrobku o spotřebě elektrické energie

Tronic Heat 3500

TH3500 9

7738502570

Bosch Thermotechnik GmbH - Junkersstrasse 20-24 - D-73249 Wernau/Germany 6720866410 (2017/03)


